



NORDISKE MEDIEDAGER
Nordic Media Festival

NMD UNG 2017

Tirsdag 9. mai

PROGRAM

09:30 ÅPNING AV NMD UNG 2017

Ved festivalsjef **Guri Heftye** (NMD) og **Hallgeir Isdahl** (Sparebanken Vest, samarbeidspartner). Konferansier: **Christine Dancke**

09:40 MED ORDET I DIN MAKT

Cecilie Martinessen vant i 2016 konkurransen Ta Ordet! for sin sterke tale oss om selvsopplevd voldtekt. Sammen med stipendiat ved UiB, **John Magnus Ragnhildson Dahl**, skal hun gi oss et innblikk i hvordan man best får frem sitt budskap.

10:05 HVORDAN LAGE EN GLOBAL SPILL-SUKSESS

D-Pad Studio brukte 9 år på å skape spillet «Owlboy» fra gutterommet på Askøy. **Jo-Remi Madsen** forteller om veien fra idé til verdenssuksess. Han intervjues av spillentusiast og nesteleder i Snow Cannon Games, **Linn Søvig**.

10:30 LIK, DEL, SUB OG STEM! #VALG2017

I sosiale medier har politikerne og deres rådgivere blitt sine egne redaktører. **Magnus Hoem Iversen**, PR-forsker og stipendiat ved Infomedia, UiB, og **Linn Kristin Langley-Rasmussen Engø**, politisk rådgiver for byrådsleder Harald Schjelderup, diskuterer fordeler og ulemper sammen med politisk redaktør i BT, **Frøy Gudbrandsen**.

11:15 LUNSJPAUSE (45 MIN)

programmet fortsetter etter lunsj

12:00 FORKLAR RULLETEKSTEN!

Hva er forskjellen på en produsent og en production manager? Og hva gjør en third assistant director? **Jo Torgersen**, produsent i ITV studios Norway, tar oss med helt til slutten av episoden og oppklarer noen mystiske titler for oss.

12:20 MINE BESTE RESEARCH-TRIKS

Har du noen gang lurt på hvilke spor du etterlater deg på nettet? BT-journalist og SoMe-ansvarlig **Hanne Louise Åkernes** er en racer på research. I dag deler hun noen av hemmelighetene sine med oss.

12:55 UTENRIKSREPORTEREN: MED KRIGEN SOM ARBEIDSPASS

Han har de siste årene rørt oss med sterke historier fra Syria, og har spesialisert seg på islamister og høyreekstreme i Europa. Han har dekket borgerkrigen i Libya, syklonen i Burma, revolusjonen i Ukraina og det lukkede landet Nord-Korea. **Severin Tøkje** og **Victoria Gjerløw** fra Metis VGS intervjuer TV 2s utenriksreporter **Bent Skjærstad**.

13:20 PAUSE (20 MIN)

13:40 DEN NYE BERGENSBØLGEN!

Storytelling, interactive, multiplatform, mobile journalism, immersive, data-driven, virtual reality, augmented reality... Disse begrepene er dagligdage for Vizrt som leverer tjenester verden over fra Nøstet i Bergen. Corporate Communications Manager **Chris Black** tar oss med på en reise gjennom medieteknologiens utvikling – og turen ender langt inn i fremtiden. (Sesjonen foregår på engelsk.)

14:10 YOUTUBE BACKSTAGE (LMD!)

De er blant Norges største Youtube-stjerner og vinnere av Gullsnutten 2017. **Prebz & Dennis** og **Makeupmalin** lever av å legge ut videoer om sitt eget liv, men hvordan er hverdagen sånn egentlig? **Liv Skotheim**, debattleder i BT, intervjuer og har også med seg **Henrik Hylland Uhlving** som har laget film om stjernene.

15:00 TAKK FOR I DAG!

PROGRAMRÅD NMD UNG

Martin Olsnes, Michael Barro Eng, Arna videregående skole

Severin Tøkje, Victoria Gjerløw, Metis videregående skole

Vilde Osland, Nordahl Grieg videregående skole

Jan Rune Wilmann, Grethe Melby (lærer), Laksevåg videregående skole

Guro Dugstad, prosjektleder, Nordiske Mediedager

#NMD17

facebook.com/mediedagerUNG
twitter.com/mediedagerUNG
instagram.com/nmd_ung
[snapchat \(nmd_ung\)](https://snapchat.com/nmd_ung)